


松本洋平応援団 BBQ 大会のご案内 
 

令和 7 年 6 月吉日 
⾃由⺠主党⼩平総⽀部 ⽀部⻑ 磯山 亮 

松本洋平応援団 会⻑ 永野 貴久 
 

入梅の候、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、衆議院議員松本洋平さんの政治活動に多大なるご理解とご協力を賜り、篤く御礼申し上げます。 
さて、今年も⾃由⺠主党⼩平総⽀部様との共催にて BBQ 大会を開催する運びとなりました。ぜひ、ご家族ご

友人お誘い合わせの上、松本洋平代議士と共に政治や地元⼩平について語り合い、楽しいひと時をお過ごしい
ただければと思います。大変お忙しいところと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願
い申し上げます。 

記 
 
日 時：令和 7 年 7 月 26 日㈯ 12:00 受付開始 12:30 開会 15:30 閉会予定 
会 場：⼩平しんめい幼稚園ホール  東京都⼩平市⼩川町 1‐2572  
参加費：3,000 円（中学生以下無料） ビール等飲み放題は＋1000 円 
※スリッパをご持参下さい。 
※駐車場はございませんので、バスや電車等の公共交通機関を御利用下さい。 

※会員の方は会員証（バッジ）をお持ちになられてご来場ください。 

以上 
 

参加ご希望の方は、恐れ入りますが FAX・メール等にて 7 月 19 日㈯までにお申し込み下さい。 

FAX 返信先：０４２—３２７－１８１７ （松本洋平応援団 柴山宛） 

    または、右下の QR コードからお申込ができます。 

 

お名前 （                 ） 
 

あなたは松本洋平応援団の会員ですか。該当する方に〇をご記入下さい。 
会員   ・   非会員 

 
電話番号（携帯）     ―     ―        ※会員の方は省略可 
ご住所                         ※会員の方は省略可 
E-mail                                               ※会員の方は省略可 
参加人数 （     ）名 
参加者が複数の場合は全員のお名前をご記入下さい。 
（       ・         ・        ・       ・      ） 

こちらからも 
お申し込み 

頂けます。↓ 


